EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240502/0001-82   - CONTRATO Nº
202407180001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  2024.05.21.1-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU - CONTRATADA(O).....: G & T CONTROLLER
LTDA  OBJETO: Prestação de serviços de consultoria para orientação de
rotinas administrativas e aperfeiçoamentos de controles internos junto a
Câmara Municipal de Iguatu/CE - VALOR TOTAL: R$ 186.000,00 (cento e
oitenta  e  seis  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das Atividades
Legislativas, R$ 186.000,00 no elemento de despesa 33903503: Serviços
de Consultoria, Consultoria e/ou Assessoria Administrativa; - VIGÊNCIA: de
12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2024

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE